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Radom, ul. Chorzowska 3, tel. (48) 365-11-40
  WYWÓZ ODPADÓW Z TERENU GMINY STARA BŁOTNICA 2016r.
	
	Komunalne- bytowe

( worek czarny)
Odpady zielone, biodegradowalne
(worek brązowy)
	Papier, tektura (worek biały)
Tworzywa sztuczne (worek żółty)

Metale ( worek niebieski)
	SZKŁO*
(worek  zielony)
	    PSZOK


	Miesiąc
	Dzień miesiąca
	Dzień miesiąca
	Dzień miesiąca
	Dzień miesiąca

	Styczeń
	4
	11
	18
	7,21

	Luty
	1
	8
	15
	4,18

	Marzec
	7
	14
	21
	3,17

	Kwiecień
	4
	11
	18
	7,21

	Maj
	2
	9
	16
	5,19

	Czerwiec
	6
	13
	20
	2,16

	Lipiec
	4
	11
	18
	7,21

	Sierpień
	1
	8
	22
	4,18

	Wrzesień
	5
	            12             
	19
	1,15

	Październik
	3
	10
	17
	6,20

	Listopad
	7
	14
	21
	3,17

	Grudzień
	5
	12
	19
	1,15


    * szkło (bez szyb okiennych i samochodowych)
     Przypominamy,  że nieczystości powinny być wystawione w dniu wywozu do godz. 7.00 

ODBIÓR ODPADÓW WYSTAWIONYCH PRZED POSESJĄ
	Sprzęt elektryczny,

elektroniczny.
	
	Opony,
wielkogabaryty.

	25.04.2016
28.10.2016


PUNKT  SELEKTYWNEJ  ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
(PSZOK)

Parking przy Oczyszczalni Ścieków  Czyżówka 42,  czynny (terminy w tabeli) w godz.  8.00-13.00
Będą  przyjmowane nieodpłatnie następujące grupy odpadów, dostarczonych do punktu własnym kosztem i staraniem.
- papier i tektura, opakowania wielomateriałowe,                                             
- metale,                                                                                   
- tworzywa sztuczne,
- szkło i opakowania szklane,
- meble i inne wielkogabaryty,

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
- odpady budowlane i rozbiórkowe,

- zużyte opony,
-odpady niebezpieczne( chemikalia, opakowania po środkach ochrony roślin, przeterminowane leki, świetlówki, baterie i akumulatory...)   
- tekstylia i odzież,     
-odpady zielone,

   - popiół i żużel.                          
